
RADA GMINY
38-530 ZARSZYN
woj- podkarpacki©

UCHWAŁA NR XXXIX/312/2021 
Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 10 listopada 2021 r.

w sprawie nawiązania przez Gminę Zarszyn współpracy z Gminą Rzekuń, położoną 
w powiecie ostrołęckim, województwie mazowieckim.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm),

Rada Gminy Zarszyn 
uchwala, co następuje

§1-
Wyraża się wolę nawiązania współpracy przez Gminę Zarszyn z Gminą Rzekuń w woj 
mazowieckim w zakresie i na zasadach określonych w projekcie umowy stanowiącym załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



RADA GMINY
38-530 ZARSZYN
woj. podkarpackie

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXIX/312/2021
Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 10 listopada 2021 r.

UMOWA O WSPÓŁPRACY PARTNERSKIEJ
Gminy Zarszyn i Rzekuń uzgodniły, że zawierają umowę o partnerskiej współpracy. Umowa 

ta przyczyni się do dalszego rozwoju wszechstronnej współpracy pomiędzy gminami we 
wszystkich dziedzinach będących przedmiotem wspólnego zainteresowania, zgodnie 
z warunkami określonymi poniżej.

I. Ceł umowy
1. Niniejsza umowa została sporządzona z myślą o wspieraniu współpracy, porozumieniu, 

dobrych stosunkach i wymianie doświadczeń między gminami Zarszyn i Rzekuń oraz ich 
mieszkańcami.

2. W ramach programu wymiany gminy będą organizować - z myślą o wzajemnym, 
lepszym poznawaniu się i pogłębianiu stosunków - w miarę możliwości coroczne wizyty, 
ew. wspólne projekty i spotkania.

II. Zakres współpracy
1. Współpraca koncentruje się na wymianie doświadczeń, współdziałaniu między 

placówkami oświatowymi, kulturalnymi i innymi instytucjami naszych gmin. Zakres wymiany 
doświadczeń może obejmować obszary takie jak turystyka, sport, kultura i różne fora 
specjalistyczne.

2. Każda ze stron niniejszego porozumienia, po wzajemnych uzgodnieniach, zapewni 
w swoim budżecie środki finansowe na realizację wspólnych projektów. Strony będą czynić 
starania w poszukiwaniu zewnętrznych źródeł finansowania wspólnych projektów i korzystać 
z nich zgodnie ze wspólnymi priorytetami.

3. Strony umowy zobowiązują się, że będą dbać o rozwój i utrzymanie stosunków między 
urzędami i organizacjami i że będą wspierać współpracę między stowarzyszeniami 
działającymi na terenie gmin oraz współpracę między mieszkańcami tych gmin.

III. Przedstawiciele gmin, osoby do kontaktu i ich dane kontaktowe
1. Ze strony władz Gminy Zarszyn uprawnionym do składania oświadczeń w związku 

z niniejszą umową jest wójt, natomiast w przypadku niemożności złożenia oświadczenia przez 
wójta - zastępca wójta.

2. Ze strony władz Gminy Rzekuń uprawnionym do składania oświadczeń w związku 
z niniejszą umową jest wójt, natomiast w przypadku niemożności złożenia oświadczenia przez 
wójta - zastępca wójta

3. Dane kontaktowe samorządu Gminy Zarszyn to:

E-mail: sekretariat@zarszyn.pl



Adres: ul. Bieszczadzka 74, 38-530 Zarszyn,

Telefon: 13 46-71-001

4 Dane kontaktowe samorządu Gminy Rzekuń to:

E-mail: ug@rzekun.net

Adres: ul. Kościuszki 33, 07-41 1 Rzekuń

Telefon: 29 643 2000

5. Strony umowy są zobowiązane do poinformowania w ciągu trzydziestu (30) dni drugą 
stronę o zmianie osoby upoważnionej do składania oświadczeń w imieniu strony, oraz 
o danych kontaktowych tej osoby.

Osobą do kontaktu ze strony samorządu Gminy Zarszyn jest:

Telefon: ....................................................................

E-mail:.......................................................................

6. Osobą do kontaktu ze strony samorządu Gminy Rzekuń jest:

Telefon: ....................................................................

E-mail: .......................................................................

IV. Zmiana w zakresie współpracy, jej rozwiązanie, wypowiedzenie
1. Zmiany umowy lub jej wypowiedzenia można dokonać pisemnie za obopólną zgodą 

stron lub w drodze jej wypowiedzenia, minimalnie sześć miesięcy przed wejściem wżycie 
zmiany lub przed rozwiązaniem umowy.

2. Rozwiązanie umowy nie ma wpływu na kontynuację projektów i programów obu stron, 
które uzgodniono jeszcze przed wypowiedzeniem.

V. Klauzula
1. Wejście w życie niniejszej umowy wymaga uprzedniej zgody odpowiednich organów 

uchwałodawczych gmin udzielonych w formie uchwał.

2. Niniejsza umowa została sporządzona w 4 jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla 
każdej ze stron.

2021 r.

(data, miejsce)

(Gmina Zarszyn) (Gmina Rzekuń)


